NOODLES AUTHENTIC FURNITURE GmbH
Schoénhauser Allee 156, 10435 Berlin, DE

Antonia Joseph

NOODLES AUTHENTIC FURNITURE GmbH
Schoénhauser Allee 156

10435 Berlin, DE

206-555-1234

email@example.com

Please ship as soon as possible

RECHNUNGSKORREKTUR
# Artikel-Nr.
1 Colombian Coffee
2 Ethiopian Coffee
3 Sumatra Coffee
4 Kenyan Coffee

Bezeichnung

Freshly roasted Colombian coffee beans
Aromatic Ethiopian coffee beans

Rich and bold Sumatra coffee beans

Vibrant and fruity Kenyan coffee beans

Als Basis gelten unsere Allgemeinen Geschéftsbedingungen. Diese kénnen Sie auf unserer
Homepage einsehen, auf Wunsch senden wir sie Ihnen auch zu.

Bitte Uberweisen Sie den Gesamtbetrag in Hohe von 3.779,00 € ohne Abzlige binnen 7 Tagen
ab Auftragsdatum auf unten angegebene Kontoverbindung. Rechnungsstellung erfolgt mit
Lieferung. An die ausgewiesenen Angebotspreise halten wir uns 7 Tage gebunden. Bitte haben
Sie Verstandnis, dass im Umfeld der aktuellen Marktpreisentwicklungen eine langerfristige

Preisstabilitat nicht garantiert werden kann.

Einzelpreis (€)
12,00 €
14,00 €
13,00 €

15,00 €

Versandart: PO-78910
Kunden-Nr: EX-123456
Gutschrift-Nr: IN-123456
Rechnung-Nr: CR-123456
Auszahlungsweise: Credit Card

Menge

100

50

75

60
Zwischensumme netto
Zzgl. (19%) Mwst.

Gutschrift

Datum 15.06.2024

Gesamtpreis (€)
1.200,00 €
700,00 €
975,00 €
900,00 €
3.775,00 €
717,25 €

4.492,25 €

NOODLES AUTHENTIC FURNITURE GmbH Kreditinstitut: Berliner Volksbank
IBAN: DE12 3456 7891 2345 6789 12

Schonhauser Allee 156
10435 Berlin, DE

Ust-ldNr.: DE123456789

I3 DOSS

Document ID: mock

BIC: 123456789

Geschaftsfihrer: Max Mustermann

Telefon: 206-555-1234
E-mail: info@noodles.de

Internet: www.noodles.de

Page 10of 1


https://www.doss.com/
https://www.doss.com/
https://www.doss.com/

