

Antonia Joseph  
NOODLES AUTHENTIC FURNITURE GmbH  
Schönhauser Allee 156  
10435 Berlin, DE  
206-555-1234  
email@example.com

Versandart: PO-78910  
Kunden-Nr: EX-123456  
Gutschrift-Nr: IN-123456  
Rechnung-Nr: CR-123456  
Auszahlungsweise: Credit Card

Please ship as soon as possible

## RECHNUNGSKORREKTUR

Datum 15.06.2024

#	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (€)	Menge	Gesamtpreis (€)
1	Colombian Coffee	Freshly roasted Colombian coffee beans	12,00 €	100	1.200,00 €
2	Ethiopian Coffee	Aromatic Ethiopian coffee beans	14,00 €	50	700,00 €
3	Sumatra Coffee	Rich and bold Sumatra coffee beans	13,00 €	75	975,00 €
4	Kenyan Coffee	Vibrant and fruity Kenyan coffee beans	15,00 €	60	900,00 €
					Zwischenensumme netto 3.775,00 €
					Zzgl. (19%) MwSt. 717,25 €
					Gutschrift 4.492,25 €

Als Basis gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese können Sie auf unserer Homepage einsehen, auf Wunsch senden wir sie Ihnen auch zu.

Bitte überweisen Sie den Gesamtbetrag in Höhe von 3.779,00 € ohne Abzüge binnen 7 Tagen ab Auftragsdatum auf unten angegebene Kontoverbindung. Rechnungsstellung erfolgt mit Lieferung. An die ausgewiesenen Angebotspreise halten wir uns 7 Tage gebunden. Bitte haben Sie Verständnis, dass im Umfeld der aktuellen Marktpreisentwicklungen eine längerfristige Preisstabilität nicht garantiert werden kann.

Pay Now